防火・防災管理講習修了証再交付申請書
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

宮崎市消防局長　殿

住所

申請者

氏名

電話（　　　　　　　　　　　　　　）

このことについて、修了証を（□亡失・□破損・□氏名変更）しましたので、下記のとおり再交付を申請します。

□防火管理新規講習（甲種・乙種）の修了証

□甲種防火管理再講習の修了証

□防災管理新規講習の修了証

□防災管理再講習の修了証

　再交付を必要とする者

（フリガナ）

○　氏　　　 名

○　生 年 月 日　　（昭和・平成・令和）　 　 年　　　月　　　日

○　受講日（認定） （昭和・平成・令和）　　　年　　　月　　　日

○　修了証等番号　　　　　　　　第　　　　　　　　 号

	修了証等

受領欄
	受領年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	受領者氏名

	受　付　欄
	身分証明書確認欄
	経　過　欄

	1　運転免許証

2　健康保険証

3 写真付住民基本台帳カード

4 その他（　　　　　　　　）

（備考）１　該当する各項目の□いずれかにレ点（☑）を入れること。

　　　　２　申請者は、太線枠内のみ記入すること。

　　　　３　受領される方は、上記身分証明書等のいずれかを持参すること。